UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NIEAD Nº 03/2018

AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTO CIENTÍFICO

AOS ESTUDANTES DO CURSO DE LICENCIATURA EM

MATEMÁTICA A DISTÂNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), através do Núcleo de

Interiorização e Educação a Distância (NIEAD), torna público o Resultado Preliminar

do EDITAL NIEAD Nº 03/2018, publicado no dia 29 de outubro de 2018.

RELATÓRIO POR ORDEM ALFABÉTICA

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

1 ANDRÉ DA SILVA E SILVA HOMOLOGADA -

2
ANTONIA JULIANA PEREIRA
DA COSTA

HOMOLOGADA -

3
ANTONIA MIRIAN DA SILVA
LIMA

INDEFERIDA
Comprovante do número de conta
corrente ou poupança não está no

nome do solicitante.

4
ANTONIO CLEMER PEREIRA
MOREIRA

HOMOLOGADA -

5
ANTONIO FRANCÉLIO
OLIVEIRA DA SILVEIRA

HOMOLOGADA -

6 DOUGLAS VIEIRA VIANA INDEFERIDA
Não enviou a documentação

referente à 2ª. Etapa da inscrição.

7 ELENY PINHEIRO DE SOUZA  HOMOLOGADA -

8
FRANCISCO KEULESON
ROQUE DE ARAÚJO

INDEFERIDA
Não enviou a documentação

referente à 2ª. Etapa da inscrição.

9
GENIS EDUARDO DA SILVA
FIRME

HOMOLOGADA -

10 HELENA TEIXEIRA DA CUNHA HOMOLOGADA -

11
ISABELA MARCELA
ALBUQUERQUE DA ROCHA
LIRA

HOMOLOGADA -

12
JANAYRA RIBEIRO DOS
SANTOS

HOMOLOGADA -

13
KEILA REGIANE JARDIM
CHIELE DA SILVA

INDEFERIDA

Atendimento parcial do item 6.4 do
Edital, sendo comprovante do
número de conta corrente ou

poupança ilegível e itens ‘e’ e ‘g’
ausentes.

14 LIDIANE DA SILVA E SILVA HOMOLOGADA -

15 LUCAS LIMA PASSOS  HOMOLOGADA -

16
MARIA DA LIBERDADE DE
MENEZES BEZERRA

HOMOLOGADA -

17
MARIA DERLIANE PAIXÃO DA
SILVA

HOMOLOGADA -

18
NUBIA EUGÊNIA DE ARAÚJO
SEVERIANO

HOMOLOGADA -

19 ROSIANE DA COSTA LIMA HOMOLOGADA -

20 ROSILENE PADILHA DA SILVA HOMOLOGADA -

21
SILEIA SOUZA DO
NASCIMENTO

INDEFERIDA
Cópia do documento de identidade

ilegível.

22 SYLMARA GOMES DE SOUZA HOMOLOGADA -

23 WÉLISTON DE JESUS POLIDO INDEFERIDA
Atendimento parcial do item 6.4 do

Edital, sendo o item ‘g’ ausente.

Rio Branco, AC, 08 de Novembro de 2018.

Prof. Dr. Luiz Augusto Matos da Silva

Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunicação Niead/Ufac

Portaria nº 2618/2016

Coordenador Universidade Aberta do Brasil/Ufac

Portaria nº 848/2017